Prouer. 28.  
Ecclesi. 1.

Matth. 5.

\* Alias iuncta, aliàs vincta.  
Canti. 7.

Vita actiua  
& contēplatiua.

E 3      ficat.

# INNOCENTII. PP.

**Exodi. 24 & 34.** ficat. Quas ita debet exercere prælatus, vt exē-  
plo Moyſi nunc in montē ascendat, & ibi phi-  
loſophetur cum domino: nūc ad caſtra deſcen-  
dat, & ibi neceſſitatibus immineat populorū,  
prouiſurus attētius, vt cum ſepe ſe dederit alijs,  
interdum ſe ſibi reſtituat. Quatenus & cū Mar-  
tha circa frequens fatagat miniſterium, & cum  
Maria verbum audiat Saluatoris. Vtraq; tamē  
grauat inferius, quia corpus quod corrūpitur,  
grauat animam, & deprimit terrena inhabita-  
tio ſenſum multa cogitantem. Quapropter &  
palliū duplex eſt in ſiniſtra, & ſimplex in de-  
xtra. Quia vita præſens, quæ pro ſiniſtra accipi-  
tur, multis eſt ſubiecta moleſtijs: ſed vita futu-  
ra, quæ per dextram deſignatur, in vna ſemper  
collecta quietē eſt. Quod veritas ipſa deſigna-  
uit, cum intulit: Martha Martha, ſolicita es, &  
turbaris erga plurima. Porro vnum eſt neceſſa-  
rium, Maria optimam partem elegit, quæ non  
auferetur ab ea in æternū. Pallium duplex eſt  
in ſiniſtro, quatenus ad tolerandas vitæ præſen-  
tis moleſtias prælatus fortis exiſtat. Simplex in  
dextra, quatenus ad obtinendam vitæ futuræ  
quietem, toto ſuſpiret affectu, iuxta verbum  
Pſalmiſtæ, dicentis: Vnam petij à domino, hāc  
requirā, vt inhabitem in domo domini omni-  
bus diebus vitæ meæ. Tres autem acus, quæ pal-  
lio inſignantur ante pectus ſuper humerum &  
poſt tergum, deſignant compaſſionem proxi-  
mi,

**Lucæ. 10.**

**Sapient. 9.**

**Lucæ. 10.**

**Pſal. 26.**

Tres acus  
quid deſi-  
gnent.

mi, administrationem officij, distinctionemq; iudicij. Quarum prima pūgit animum per dolorem, secunda per laborem, tertia per terrorem. Prima pungebat Apostolum, cū dicebat: **2. Corin. 11.** Quis infirmatur, & ego non infirmor? quis scādalizatur, & ego non vror? Secunda est, præter illa quæ extrinsecus sunt instantia mea quotidiana sollicitudo omnium ecclesiarum. Tertia, **1. Petr. 4.** si iustus vix saluabitur, impius & peccator vbi parebunt? Super dextrum humerum nō infigitur acus, quoniā in æterna quiete nullus est afflictionis aculeus, nullus stimulus punctiois. Absterget enim Deus omnem lachrymam ab oculis eorum, & iam non erit amplius neq; luctus, neq; clamor: sed necvllus dolor, quoniam priora transierunt. Acus est aurea, sed inferius est acuta, & superius rotunda, lapidem continens pretiosum, quia nimium bonus pastor ppter curam ouium in terris affligitur, sed in coelis æternaliter coronatur, vbi pretiosam illam margaritam habebit, De qua dominus ait in Euangelio: **Matth. 13.** Simile est regnum coelorum homini negotiatori quærenti bonas margaritas. Inuenta autem vna pretiosa margarita, abiit & vendidit omnia quæ habuit, & emit eam. Dicitur autem pallium plenitudo pontificalis officij, quoniam in ipso, & cum ipso cōfertur pontificalis officij plenitudo. Nam antequam Metropolitanus pallio decoretur, non debet cleri